
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    48 п.16/15/VIII  

 

 

Про включення земельної ділянки до переліку  

земельних ділянок, які виставляються для  

продажу на аукціоні або права оренди на які  

виставляються для такого продажу 

 

 

Відповідно до статей 12, 19, 122, 134 - 139 Земельного кодексу України, 

підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення із земель водного фонду (КВЦПЗ: 10.10.04 - для експлуатації та 

догляду за гідротехнічними, іншими водогосподарськими спорудами і 

каналами) в землі промисловості розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Франка, 53/3 земельної ділянки площею 1,7512 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; 

кадастровий номер 6810800000:01:004:0011). 

 

2. Змінити цільове призначення розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Франка, 53/3 земельної ділянки площею 1,7512 га з «КВЦПЗ: 10.10.04 - для 

експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими водогосподарськими 

спорудами і каналами» на «КВЦПЗ: 11.11.02 – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості». 

 

3. Включити розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Франка, 53/3 

земельну ділянку площею 1,7512 га (КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий номер 

6810800000:01:004:0011) до переліку земельних ділянок, які виставляються для 

продажу на аукціоні або права оренди на які виставляються для такого продажу. 

 



2 

 

4. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 1,7512 га, яка розташована в 

м. Старокостянтинів по вул. Франка, 53/3 та використовується для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

(КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий номер 6810800000:01:004:0011). 

 

5. Доручити міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


